
CITTÀ di AULLA                    COMUNE di CARRARA COMUNE di MONTIGNOSO

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

AVVISO SUL RISULTATO DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

Visto l'art. 98 del D.lgs 50/2016.
Si rende noto che nei  giorni    19.07.23, 03.08.23 e 10.08.23 si sono  tenute le sedute  della gara ad oggetto
PROCEDURA NEGOZIATA PER  L’AFFIDAMENTO  DI  SERVIZI  COMPLEMENTARI  DI  SUPPORTO  ALLA
GESTIONE DELLE MENSE SCOLASTICHE-COMUNE DI AULLA
N. GARA  9190713 CIG 9930882713

L'importo dell’appalto è pari ad € 106.820,00, oltre IVA, di cui €. 106.420,00 quale importo soggetto a ribasso ed
€. 400,00 quali costi della sicurezza da rischi interferenziali e la durata  dal 2 ottobre 2023 al 28 giugno 2024.

La gara e’ stata esperita mediante  procedura negoziata ai sensi dell’art. 1 comma 2 lett. b) della L.120/2020,  con
il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai
sensi dell’art. 95 del D.Lgs. n. 50/2016,  previa individuazione degli operatori economici tramite manifestazione di
interesse, mediante l’utilizzo  della piattaforma START della Regione Toscana.

Responsabile Unico del Procedimento è la Dott.ssa Lucia Simonini del  Settore Servizi Finanziari e alla Città del
Comune di Aulla mentre Responsabile del Procedimento di gara è la Dott.ssa Daniela Bicchieri, Funzionario EQ
delle U.O. 1.1. Gare e Contratti /C.U.C.  del Comune di Carrara.

 Hanno manifestato interesse  i seguenti n. 4 operatori economici:

1) CRISTOFORO SOC. COOP. ONLUS
    VIA LISBONA 23
     50065 PONTASSIEVE (FI)
    C.F./P. IVA 05206930488

2) ALIOTH SOC. COOP. SOCIALE ONLUS
    VIA CAVALLOTTI 3
    56025 PONTEDERA (PI)
    C.F./P. IVA 02197770502

3) LACERENZA MULTISERVICE SRL
    VIA DEL GALLITELLO 90
    85100 POTENZA
    C.F./P. IVA 01877530764

4) VIVENDA SPA

Pagina 1 di 2



    VIA FRANCESCO ANTOLISEI 25
    00173 ROMA
    C.F./P. IVA 07864721001

Tali operatori sono stati invitati e entro il termine perentorio per la presentazione delle offerte, sono pervenute n. 2
offerte, da parte dei seguenti operatori economici:

 1) CRISTOFORO SOC. COOP. ONLUS
  VIA LISBONA 23
  50065 PONTASSIEVE (FI)
  C.F./P. IVA 05206930488

2) ALIOTH SOC. COOP. SOCIALE ONLUS
VIA CAVALLOTTI 3
 56025 PONTEDERA (PI)
 C.F./P. IVA 02197770502

E’ risultato aggiudicatario dei servizi in oggetto  il concorrente    ALIOTH SOC.COOP.SOCIALE ONLUS,  con
sede in VIA CAVALLOTTI 3, 56025 PONTEDERA (PI) C.F./P. IVA 02197770502, con il punteggio complessivo di
84,20/100, con il prezzo  complessivo offerto di € 99.100,00  oltre Iva di legge;

L'aggiudicazione  dei sevizi  alla suindicata Cooperativa è avvenuta in data 23.08.2023 con Determinazione del
Dirigente del 2°Settore  Servizi Finanziari e alla Città del Comune di Aulla n.1081.
L’ efficacia in data 29.08.2023

Carrara, lì  29.08.2023                            
                                                                                      
                                                                                            Il   Dirigente della Centrale Unica di  Committenza
                                                                                                                       (Dott.Cristiano Boldrini ) 

Pagina 2 di 2


	
	
	
	CITTÀ di AULLA
	COMUNE di CARRARA
	COMUNE di MONTIGNOSO
	CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA
	AVVISO SUL RISULTATO DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

		2023-08-30T09:02:27+0200
	BOLDRINI CRISTIANO




